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Tegevusaruanne

MTU Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liit (ETTL) on tantsudpetajaid, koreograafe, tantsijaid ja tantsuvaldkonda panustajaid
Uhendav loomeliit. ETTL panustab tantsukunsti ja tantsuhariduse valdkonna arendamisse ning valdkonnas tegutsejate toetamisse ja
esindamisse ning loob oma tegevuse kaudu vdimalusi kvaliteetse tantsukunsti ja tantsuhariduse alaseks tegevuseks, mis on
kattesaadav kdigile inimestele lle Eesti.

ETTL missiooniks on tantsuvaldkonna edendamine ja arendamine professionaalse kvaliteedi suunas liidu liikmete huvide esindamise
kaudu.

ETTLi kontor asub Eesti Tantsuagentuuri ruumides (Hobujaama 12/ Narva mnt 9E, 10151 Tallinn).
Organisatsiooni igapaevatddd juhib 3-liikmeline juhatus ning 12-liikmeline volikogu. Tegevjuhi osalist teenust pakub (ks inimene.
Juhatuse lilkmed: Raido Bergstein (juhatuse esimees), Laura Kvelstein ja Maria Uppin.

Volikogu liikmed: Raho Aadla (volikogu esimees), Annika Viibus, Anne Tamm-Kivimets, Arolin Raudva, Jaan Ulst, Jane
Miller-Parnamagi, Katrin Kreutzberg, Krdot Kiviste, Maarja T6nisson, Marie Pullerits, Monika Tomingas, Sille Kapper.

T60 koordinaator/tegevjuhi lilesannetes: Sille Ardel.

Ulevaade 2019. aasta olulisematest tegevustest:

Liidu 2019. aasta uldkoosolek toimus 08.03.2019 Tallinnas.

TantsuKuukirja valjaandmine, mis toob kord kuus sisukat tantsuvaldkonna, nii tantsukunsti kui ka -hariduse alast lugemist.
Tegijateks on toimetaja Evelin Lagle, keeletoimetaja Pille Saar, rubriiki ,, Mitte ainult kunstist* kirjutab Katrin Kubber ning disaini ja
lehe eest vastutab Jaan Joosep Sarapuu ning lisaks kirjutatakse TantsuKuukirja tasustatud artikleid erinevate autorite poolt.
Detsembris 2019 ilmus juba nr 92.

ETTL andis 2019. aastal vélja 21 tantsuspetsialisti kutsetunnistust vahemikus tase 5-7 — tantsuspetsialisti kutse taotlejate arv
kasvab iga aasta, kvalifikatsiooni vaartustamine tantsuvaldkonnas on oluline.

Toetasime oma liikmeid 35 000 euroga (loometoetused, loometegevuse toetused, stipendiumid).
Liidu poolt anti Uheksandat aastat valja Gerd Neggo nimeline tantsufpetaja tunnustuspreemia, mille palvis Elena Poznjak-Kd&lar.
Kedja todgrupp osales 16.-20. oktoober 2019 Kedja vérgustiku kohtumisel Kedja Stretch Soomes, Turus.

Juunis 2019 toimus Riias Lé&ti, Leedu ja Eesti loomeliitude kohtumine, kus osales ka ETTLi esindaja ning planeeritud on jatkata ka
edasise koostédga.

Toogrupp jatkas tantsukunstnike palgamaarade kaardistamist.

Augustis 2019 toimus toredaks traditsiooniks kujunenud tantsuinimesi kokku toov ja kogemuste vahetust pakkuv Tantsumassiiv
koostéds TU Viljandi Kultuuriakadeemia ja Massiaruga. Eestvedajad Anu S66t ja Ele Viskus.

Aktiivselt tegutseb Eesti Tantsuagentuuri eestvedamisel TantsuRUUMi keskkond, mis pakub erinevaid v8imalusi
tantsuprofessionaalidele enese arendamiseks ja koostooks.

Tantsuvaldkonna parema tuleviku nimel tegutsevad edukalt koos Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liit ja Eesti
Tantsuhuvihariduse Liit, lisaks olemas noortele Eesti Noorte Tantsu Uhing.

Veel paremaks ja kvaliteetsemaks tantsuvaldkonna infovahetuse edastamiseks teevad kolm liitu koostdés TANTSU uudiskirja, mis
jouab koikide liikkmete ja kontaktide listi e-mailidele mailchimpi vormingus.

Lisaks kuulub liit Eesti Tantsundukogusse, mis koondab Eesti suurimaid tantsuorganisatsioone.


https://tantsuliit.ee/
https://tantsuharidus.ee/
https://tantsuharidus.ee/
https://www.noortetants.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Varad
Kéaibevarad
Raha 4 057 9120
Noéuded ja ettemaksed 811 100
Kokku kéaibevarad 4 868 9220
Kokku varad 4868 9220
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 0 1784
Kokku luhiajalised kohustised 0 1784
Kokku kohustised 0 1784
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 436 7120
Aruandeaasta tulem -2 568 316
Kokku netovara 4 868 7 436
Kokku kohustised ja netovara 4 868 9220
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

1151
63 990
3611
86

68 838

-60 118
-10 178
-1110
-71 406
-2 568
-2 568

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

640
54 045
1680

56 365

-54 519

-1 530

-56 049
316
316
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2019

-2 568

-711
-1784
-5 063
-5 063
9120
-5 063
4057

2018

316
2491
1784
4591
4591
4529
4591
9120

2019. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

7120

316
7436
-2 568
4 868

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

7120

316
7436
-2 568

4 868
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Tantsukunstnike Liit 2019 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud
kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&hinduetele. Hea raamatupidamistava
pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabatiigi Raamatupidamise seadusega ning
seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véaljaantavad juhendid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

2019. a. majandusaasta aruanne

Rahana kajastatakse arvelduskonto jaaki ja kassas olevat sularaha. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Annetused ja toetused

Suurim toetaja on Eesti Vabariigi Kultuuriministeerium.

Tulud

Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel.
Kauba ja teenuste muugi puhul on midgitulu tekkimise momendiks kauba omandi-
diguse Uleminek ostjale.

Lisa 2 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2019
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 1151
Kokku liikmetelt saadud tasud 1151
Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)
2019
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 63 990
Kokku annetused ja toetused 63 990
sh eraldis riigieelarvest 63 990
Rahalised ja mitterahalised annetused
2019
Rahaline annetus 63 990
Kokku annetused ja toetused 63 990

2018

640
640

2018
54 045
54 045
54 045

2018
54 045

54 045
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

31.12.2019
210

31.12.2018

194

2019. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.08.2020

Mittetulundustihing Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liit (registrikood: 80185120) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande
andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
RAIDO BERGSTEIN Juhatuse liige 21.10.2020
LAURA KVELSTEIN Juhatuse liige 21.10.2020

MARIA UPPIN-SARV Juhatuse liige 21.10.2020



Tegevusalad

Tegevusala

Lavakunst

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

EMTAK kood
9001

Sisu
+372 56454888
tantsuliit@gmail.com

www.tantsuliit.ee

Pd&hitegevusala

Jah



